各 位

まもなく４月、ずいぶん春らしくなってきました。桜の開花が待ち遠しい

今日この頃。感染の不安があると存じますが、くれぐれもご自愛ください。

４月の相談予定表は下記の通りです。相談を希望する場合、FAX やメールで

事前にお知らせくださるよう、よろしくお願いします。

＜ろうあ者相談員 佐藤菜摘
さとうなつみ

＞

✿ ✿ ✿ ✿ ✿ ４月の相談予定表 ✿ ✿ ✿ ✿ ✿
日 月 火 水 木 金 土

      1
(午前)営業日

2 3 4 5 6 7
(午前)お休み 8

9 10 11 12 13 14 15
(午前)営業日

16 17 18
19

(午前)スタッフ
ミーティング

20 21 22

23 24
(１日)出張 25 26

健診の為お休み
27

(午前)お休み
28

(１日)出張
29

昭和の日

30

※ 土曜日(第２・第４)、日曜日、祝祭日の相談はお休みです。

1 日・19 日は午前営業日ですが、相談希望の方は事前予約が必要です

＊ろうあ者相談員の 不在、お休みのお知らせ は下記のとおりです＊

・ 出張  24 日(月)・28 日(金) ※出張のため不在

・ 休み  7 日(金)午前・26 日(水)・27 日(木)午前 ※相談員の都合のため

・ その他  19 日(水)午前 ※職員会議のため

  ※予定変更することもありますので、予めご了承ください。

【勤務場所・時間】

秋田県聴覚障害者支援センター（秋田市旭北栄町１－５「秋田県社会福祉会館」５階）

【月～金】午前８時３０分 ～ 午後５時００分

【土】（第１・第 3・第５）午前 8 時 30 分～１２時 相談：事前予約
【F A X】０１８-８６２-１８２０ 【ＴＥＬ】０１８-８７４-８１１３
【メール】n - s a t o u @ f u k i n o t o . o r . j p

※希望する際、ご連絡をください。

mailto:n-satou@fukinoto.or.jp